様式第１号
年　　月　　日
企業自立化支援資金融資申込書
　鳥取県知事　○○○○　様
                                      （申込者）

所在地

企業名
                                          代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　企業自立化支援資金制度要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
１　申請企業の概要等
	（１）資本金
（元入金）
	　　　　　　　　　　　　　　千円

	（２）従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	（３）業　種
（具体的に）

	　最近２年間の事業実績
	（単位：千円）
売　上　高
減価償却費
税引後利益
　　年　　月
～　　　年　　月
　　年　　月
～　　　年　　月

	（４）借入希望額
	　　　　　　　　　　　　　　千円

	（５）資金使途
（借入希望額内訳）
	設備資金　　　　　　　　　　千円
	運転資金　　　　　　　　　　千円

	（資金使途明細）
明　　　細
（名称・型式等）
数量
金　　額
（千円）
着　手
予定日
完　了
予定日
設
備
運
転
（利用目的）

	（６）借入希望金融機関

	（７）借入期間
	　　　　　　　　　　年（うち　　年）

	（８）本資金の過去の利用状況
	　　　　　年度　　　　　　　　千円
　　　　　年度　　　　　　　　千円

２　資金調達計画
	資金調達内訳
	金額（千円）
	借入先・借入条件等

	（１）本資金

	（２）借入金

	（３）自己資金

	合　　　計

【添付資料】
　１　県税事務所が発行する納税証明書
　２　見積書等金額の根拠となるものの写し
　３　最近２年間の決算書